【注】：交易价格指 2022 年 3 月 25 日起至 2022 年 6 月 30 日公司与 GAZI INTERNATIONAL（以下简称“孟加拉加齐国

际”）发生的交易金额。公司前期披露了续签《框架协议》，以及《框架协议》项下自 2021 年 5 月 25 日起至 2022 年 3 月

24 日与孟加拉加齐国际的交易金额。具体内容详见于 2022 年 3 月 18 日、2022 年 3 月 24 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于签订日常经营重大合同公告》、《关于日常经营重大合同的进展公告》。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

  根据公司长期发展的需要，于 2021年 11 月 27 日公司与杭州元融坤房地产开发有限公司签订了 2021预 1635782 号、

2021 预 1635798 号《浙江省商品房买卖合同（预售）》，约定公司向开发商杭州元融坤房地产开发有限公司购买坐落于

浙江省杭州市钱塘新区的房产，项目名称为钱塘印中心，房产规划用途为办公。公司购买的房产预测建筑面积分别为

301.77 平方米、301.84 平方米，套内建筑面积均为 216.94 平方米。截至本报告披露日，该房产尚未交付。

  为满足公司发展的资金需求，扩大公司经营规模，增强公司的研发能力和综合竞争力，提升盈利能力，公司考虑自身

实际状况，于 2021 年 12 月 31 日召开第三届董事会第十三次会议及第三届监事会第十次会议，审议通过了关于公司向不

特定对象发行可转换公司债券的相关议案。《浙江泰福泵业股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券预案》及相

关文件等具体内容于 2022 年 1 月 1 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露。

  2022 年 3 月，公司收到深交所出具的《关于受理浙江泰福泵业股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请

文件的通知》（深证上审〔2022〕75 号），深交所对公司报送的向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书及相关申

请文件进行了核对，认为申请文件齐备，决定予以受理。《浙江泰福泵业股份有限公司关于向不特定对象发行可转换公

司债券申请获得深圳证券交易所受理的公告》及相关文件等具体内容于  2022 年  3 月  30 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露。

  2022 年 4 月 11 日，公司收到深交所出具的《关于浙江泰福泵业股份有限公司申请向不特定对象发行可转换公司债券

的审核问询函》（审核函〔2022〕020074 号），深交所上市审核中心就公司向不特定对象发行可转换公司债券的申请文

件进行了审核，并形成了审核问询问题。《浙江泰福泵业股份有限公司关于收到深圳证券交易所〈关于浙江泰福泵业股

份有限公司申请向不特定对象发行可转换公司债券的审核问询函》的公告〉及相关文件等具体内容于 2022 年 4 月 12 日

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江泰福泵业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

68,100,000 75.00%   -20,832,325 -20,832,325 47,267,675 52.06%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
68,100,000 75.00%   -20,832,325 -20,832,325 47,267,675 52.06%

其

中：境内

法人持股

21,850,000 24.06%   21,850,000 24.06%

境内

自然人持

股

46,250,000 50.94%   -20,832,325 -20,832,325 25,417,675 28.00%

4、外资

持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

22,700,000 25.00%   20,832,325 20,832,325 43,532,325 47.94%

1、人民

币普通股
22,700,000 25.00%   20,832,325 20,832,325 43,532,325 47.94%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

浙江泰福泵业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

三、股份

总数
90,800,000

100.00

%
   0 0 90,800,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

  因部分首次公开发行前已发行股份于 2022年 5月 25 日解除限售上市流通。详见于 2022 年 5 月 20 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《浙江泰福泵业股份有限公司关于部分首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公

告》（公告编号：2022-027）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

陈宜文 18,150,000   18,150,000

首发前限售股

份，限售期限为

自公司首次公开

发行并上市之日

起 36 个月。

2024 年 5 月 25 日

温岭市地久电子

科技有限公司
18,000,000   18,000,000

首发前限售股

份，限售期限为

自公司首次公开

发行并上市之日

起 36 个月。

2024 年 5 月 25 日

邵雨田 6,714,600 6,714,600  0

首发前限售股

份，已于 2022

年 5 月 25 日解

除限售。

2022 年 5 月 25 日

林慧 4,000,000   4,000,000

首发前限售股

份，限售期限为

自公司首次公开

发行并上市之日

起 36 个月。

2024 年 5 月 25 日

李勇 3,876,600 3,876,600  0

首发前限售股

份，已于 2022

年 5 月 25 日解

2022 年 5 月 25 日

浙江泰福泵业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

42

除限售。

毛世良 3,683,200 920,800  2,762,400 董监高锁定股
根据董监高锁定股

的规定解锁

毛世俊 3,500,600 3,500,600  0

首发前限售股

份，已于 2022

年 5 月 25 日解

除限售。

2022 年 5 月 25 日

潘军平 3,189,000 3,189,000  0

首发前限售股

份，已于 2022

年 5 月 25 日解

除限售。

2022 年 5 月 25 日

赵林森 2,630,800 2,630,800  0

首发前限售股

份，已于 2022

年 5 月 25 日解

除限售。

2022 年 5 月 25 日

温岭市宏泰投资

合伙企业（有限

合伙）

2,000,000   2,000,000

首发前限售股

份，限售期限为

自公司首次公开

发行并上市之日

起 36 个月。

2024 年 5 月 25 日

其他限售股股东 2,355,200  75 2,355,275

1、其中 235.52

万股为首发前限

售股份，限售期

限为自公司首次

公开发行并上市

之日起 36 个

月。2、其余为

高管锁定股。

首发前限售股拟解

除限售日期为 2024

年 5 月 25 日、高

管锁定股为原定任

期及届满后半年内

执行董监高限售规

定

合计 68,100,000 20,832,400 75 47,267,675 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 10,069

报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）

0
持有特别表决权股份

的股东总数（如有）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

陈宜文 境内自然人 19.99% 18,150,000  18,150,000

温岭市地久

电子科技有

限公司

境内非国有

法人
19.82% 18,000,000  18,000,000

邵雨田 境内自然人 7.39% 6,714,600   6,714,600

林慧 境内自然人 4.41% 4,000,000  4,000,000

毛世良 境内自然人 4.06% 3,683,200  2,762,400 920,800

毛世俊 境内自然人 3.86% 3,500,600   3,500,600

李勇 境内自然人 3.28% 2,976,600 -900,000  2,976,600

浙江泰福泵业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

43

潘军平 境内自然人 2.51% 2,281,500 -907,500  2,281,500

温岭市宏泰

投资合伙企

业（有限合

伙）

境内非国有

法人
2.20% 2,000,000  2,000,000

温岭市益泰

投资合伙企

业（有限合

伙）

境内非国有

法人
2.04% 1,850,000  1,850,000

战略投资者或一般法人因配

售新股成为前 10 名股东的

情况（如有）

无

上述股东关联关系或一致行

动的说明

1、陈宜文、林慧为夫妻关系；

2、温岭市地久电子科技有限公司为陈宜文、林慧夫妇控制的企业；

3、温岭市宏泰投资合伙企业（有限合伙）为陈宜文担任执行事务合伙人的企业；

4、温岭市益泰投资合伙企业（有限合伙）为林慧担任执行事务合伙人的企业；

5、毛世良、毛世俊为兄弟关系；

6、李勇为毛世良、毛世俊外甥。

上述股东涉及委托/受托表

决权、放弃表决权情况的说

明

无

前 10 名股东中存在回购专

户的特别说明
无

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

邵雨田 6,714,600
人民币普

通股
6,714,600

毛世俊 3,500,600
人民币普

通股
3,500,600

李勇 2,976,600
人民币普

通股
2,976,600

潘军平 2,281,500
人民币普

通股
2,281,500

赵林森 1,730,800
人民币普

通股
1,730,800

毛世良 920,800
人民币普

通股
920,800

王敦俊 703,900
人民币普

通股
703,900